Quid postremo dicam: de confusione populi nostri si abieris? 
De scandalo vt vereor multorum: praesertim eorum/ qui te iam 
matura deliberacione conclusisse nouerunt: et certa sentencia sta
tuisse: quod hie maneres. Quid futurum sit: malim ipse cogites. 
Nam ego pre merore: scribere non possum. 

Quamobrem eximie et obseruandissime Doctor: moueat te: 
quod certissimum damn um imminet no bis: si hinc discesseris: et in 
officio et in doctrina tua: que minoris ut timeo ponderis erit: et in 
scandalo etc. Incertum est autem comodum quod Basiliensibus 
afferes. Praeterea solum Deum secutus videberis: si hie maneas: 
si illuc diuertas: nescio quid aliud te traxisse: dicent. Atque ita 
non solum proximi: sed et Dei caritas: te hie nobiscum merito 
retinet. Nisi fallor: hec multorum bonorum te amancium sentencia 
est: quam sepe sciscitatus es: et ut ceteros omittam: Dominus 
Doctor Friburgensis Rector: et Magister Thomas Lam parter suffi
ciant. 

Datum Anno domini M.cccc.lxxxviij. 

126. to Conrad Leontarius 

Amorem et amiciciam spondet: et optat. 

Petrus Schottus Ornatissimo ac elegantissimo viro: Conrado 
Leontorio Mulbronnensi Reuerendissimi domini Cisterciensis Can
cellario: amico carissimo salutem <licit plurimam. 

Statueram tibi vir amatissime pluribus respondere: simulque 
declarare et quanti facerem amorem in me tu um: et quam iucundum 
mihi sit id eruditis illis: ac iucundissimis litteris tuis ad me perferri. 
Verum interea/ dum tabellarium expecto: aut inquiro pocius: inopi
nato se mihi offert: qui se asserat: e vestigio ad te profecturum. 
Et si igitur 
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temporis penuria: pro ingenio ac amicicia nostra: nequaquam pacia
tur: me tecum longioribus agere: malui tamen nihil scribendo: 
aliquid ad te scripsisse videri: quam occasionem amittens: oppor
tuniorem aliam (quae si obtingat: haud sum certus) quotidiano 
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desiderio prestolari[.] Quamobrem quae reliqua sunt: si quando 
dabitur: attingemus. 

Hoc vnum vero tibi persuadeas velim: commendatum te mihi 
esse: ob integritatem vite quam profiteris. Longe tamen amplius 
mirandum: ob tam promptam/ copiosam/ ornatamque periciam 
tuam: quibus/ quoniam accessit non mediocris: quern praeteferre 
[praeseferre] videris: tuus erga me amor: fieri non potest: quin mihi 
promittam conducibilem ac iuxta Aristidis sentenciam perpetuo 
duraturam esse amiciciam nostram. 

Vale. Ex Argentina prepropere ad decimum kalendas Ianu
arij. Anno a natiuitate Christi M.cccc.lxxxix.